
Zarządzenie Nr 409/PP/2019
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego terminu naboru wniosków na dotacje na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz  § 5 ust.3 Uchwały Nr XLVI/716/09 Rady Miejskiej w Słupsku
z  dnia  16  grudnia  2009  roku  w  sprawie  zasad  udzielania  dotacji  na  prace  konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Określa się dodatkowy termin naboru wniosków na udzielenie  dotacji na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków na rok 2019
w dniach 08-15 maja 2019 r.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Przestrzennej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marek Goliński

ZASTĘPCA PREZYDENTA


